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VBET Ліга
2023/24 1-й тур, Матч №2

Субота, 29.07.2023, 15:00, "Україна", Львів. 25°C.

«Рух» Львів

2 : 1

«Зоря» Луганськ

23 Ледвій Дмитро
77 Сич Олексій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
35 Едсон
63 Сапуга Марко (К)
10 Притула Остап
91 Теслюк Денис
7 Климчук Юрій
17 Мисик Мар'ян

Запасні
79 Паньків Юрій
1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
6 Довгий Олексій
96 Слюсар Денис
73 Лях Ростислав
30 Таллес Б.
99 Руніч Василь
9 Квасниця Ілля
8 Карабін Ярослав
26 Альваренга
19 Пастух Євгеній

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
44 Батагов Арсеній
47 Вантух Роман
70 Кирюханцев Ігор
15 Дришлюк Кирило
9 Мишньов Дмитро (К)
16 Волошин Вікентій
11 Алефіренко Даниїл
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій

Запасні
36 Жилкін Антон
30 Турбаєвський Микита
29 Токар Богдан
74 Снурніцин Ігор
5 Яцик Олександр
3 Боль Антон
6 Гулько Ілля
18 Тлумак Юрій
10 Нагнойний Денис
19 Бугай Владислав

Тренер
Лалатовіч Ненад

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 1-й тур, Матч №2
Субота, 29.07.2023, 15:00, "Україна", Львів. 25°C.

«Рух» Львів 2 : 1 «Зоря» Луганськ
3' 7 Антюх Денис

19' 55 А.Джордан

21' 31 Русин Назарій

29 Дідик Роман 37'

42' 16 Волошин Вікентій

59' 16 Волошин Вікентій
5 Яцик Олександр

91 Теслюк Денис
9 Квасниця Ілля 64'

17 Мисик Мар'ян
99 Руніч Василь 64'

65' 5 Яцик Олександр

99 Руніч Василь 67'

71' 11 Алефіренко Даниїл
19 Бугай Владислав

77' 70 Кирюханцев Ігор
74 Снурніцин Ігор

77' 7 Антюх Денис
10 Нагнойний Денис

10 Притула Остап
19 Пастух Євгеній 82'

84' 55 А.Джордан

7 Климчук Юрій 86'

29 Дідик Роман
96 Слюсар Денис 88'

63 Сапуга Марко 88'

89' 9 Мишньов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


